Halka Açık Kısım 74.349.000 23,23 -- -- 

Toplam 320.000.000 100% 252.410.000 100% 

21. SERMAYE, YEDEKLER VE DİĞER ÖZKAYNAK KALEMLERİ (Devamı) 

Çan2 Termik A.Ş.’nin ödenmiş sermayesi 320.000.000 Türk Lirası olup her biri 1 (Bir) TL nominal değerde 
320.000.000 (Üçyüzyirmimilyon) adet paya bölünmüştür.  

Paylara İlişkin Primler / İskontolar 

21-22 Nisan 2021 tarihinde gerçekleşen sermaye artırımı (halka arzı) sonrasında 67.590.000 Adet hissenin Borsa 

İstanbul A.Ş.’ de 1 TL nominal bedelinden daha yüksek bir bedel fiyat üzerinden satılması nedeni ile oluşan ve halka